УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  20 апреля 2009 года                                                                          № 68
ст.Крыловская
Об утверждении организаторов  проведения государственной (итоговой)  обучающихся, освоивших образовательные программы  основного общего образования в 2008-2009 учебном году
В целях организации и проведения в 2008-2009 учебном году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием территориальных экзаменационных комиссий приказываю:

1.Утвердить персональный состав организаторов ОУ – ППЭ проведения государственной (итоговой) аттестации МО Крыловский район /приложения 1-12/
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления образования Казуб Л.А.
Начальник управления образования

МО Крыловский район                                                            Е.В.Лобода
Казуб Л.А.

31679